Rua Guerino Matheus, 205 – Fone/Fax (18) 3361-1047 – CEP 19703-060 – Paraguaçu Paulista (SP) 

CNPJ 51.500.619/0001-04 – Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br 

Requer ao Sr. Prefeito Municipal, 
informações e providências referentes 
ao repasse do valor de R$ 7.500,00 
(sete mil e quinhentos reais), destinado 
para o PONTO DE CULTURA, 
conforme emenda impositiva do 
vereador Ricardo Rio. 

Excelentíssimo Senhor  
PAULO ROBERTO PEREIRA 
Presidente da Câmara Municipal da  
Estância Turística Paraguaçu Paulista-SP  

O Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais 

vigentes, R E Q U E R ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, Antonio Takashi 
Sasada, as seguintes informações e providências referentes ao repasse do valor de 
R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), destinado para o PONTO DE CULTURA, 
conforme emenda impositiva do vereador Ricardo Rio. 

a) Foi realizado o repasse do valor de R$ 7.500,00 (sete mil e 

quinhentos reais), destinado para o PONTO DE CULTURA, conforme emenda 
impositiva do vereador Ricardo Rio? 

b) Em caso de resposta do “item a” ser afirmativa: 
b.1) Quando foi realizado o repasse da verba? Apresentar 

comprovante. 
c) Em caso de resposta do “item a” ser negativa: